Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a 
Lei Complementar Municipal n° 300/2012. 

Considerando a necessidade dos trabalhos a serem realizados pelo servidor 
designado; 

RESOLVE:  

Art.  10. Fica autorizado o pagamento de adicional de serviços especiais, no 
valor de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais) sobre a remuneração ao servidor(a) Vanete 
Ramos Arruda, ocupante do cargo de provimento efetivo de Monitor de Creche, para que 
além de suas atribuições normais, contribuirá com estratégias de intervenções junto ao educando 
da demanda da Educação Especial, Acompanhará e auxiliará o aluno em suas necessidades